[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	15
	»
	мая
	20
	22
	г.

	№
	225

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Приобье от 31.05.2012 № 200 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации городского поселения Приобье»

В целях совершенствования нормативного правового регулирования и упорядочения оплаты труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации городского поселения Приобье:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Приобье от 31.05.2012 № 200 «Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации городского поселения Приобье» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 3.6 постановления в новой редакции:
«3.6. Доплату за исполнение обязанностей временно отсутствующего работника в размере до 30 процентов должностного оклада отсутствующего, с начислением ежемесячного денежного поощрения, надбавки к должностному окладу за особые условия работы в муниципальных органах власти и надбавок к нему замещающего работника. Доплата устанавливается распоряжением главы администрации городского поселения Приобье по предложению непосредственного руководителя.».
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении библиотеки МБУ «КИЦ «КреДо», а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.
         4. Контроль по выполнению постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Приобье по финансам, начальника финансово-экономического отдела Л.К. Дмитриеву.
Глава городского поселения Приобье                                                                   Е.Ю. Ермаков